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							Php - Sercan Çakır
Network programlama dili ile proje geliştirirken en çok ihtiyaç duyulan ve tercih edilen dilerin başında gelen PHP dili, bu kaynakta mümkün olduğunca herkesin anlayabileceği sade bir dilde, test edilmiş onlarca örnek ve video desteği ile anlatılmıştır. Bu kitap, PHP dilini hiç bilmeyen kişilerin dahi öğrenmesini sağlayacak bir eser olması için hazırlanmıştır. 1 Emporium 2012 tarihinde resmi olarak duyurulan PHP5. 4 sürümü ile ilgili notlar ve bu sürüm güncelemesiyle gelen pek çok yenilik, kitapta derinlemesine işlenmiştir. PHP dili ile proje geliştirmek için ihtiyaç duyacağınız tüm bilgi ve teknikleri içeren bu eser, siz değerli okurların başucu kitabı olacaktır. EzSQL veritabanı yönetim sınıfı, PDO ve derinlemesine Nesneye Dayalı Programlama (OP) konularının detaylıca anlatıldığı bu kitap ile PHP’yi zevkli bir şekilde öğreneceksiniz. Ayrıca kitap ile birlikte verilen DVD içerisinde ihtiyacınız olacak bütün programlar, PHP eklentileri, kitapta anlatılan uygulamaların kaynak kodları, kitapta anlatılan konulara ait görsel eğitim videoları ve baştan sona PHP ile bir journal sitesinin nasıl yazabileceğinizi anlatan, uygulamalı görsel eğitim videoları bulacaksınız. Kitapta yer alan başlıca konu başlıkları şunlardır: ·  Apache Server Kurulumu ·  PHP’ye Giriş ·  Operatörler ·  Karar Yapıları ·  Döngüler ·  Küresel Değişkenler ·  Formlar ile Çalışmak ·  Fonksiyonlar ·  Metin İşleme Fonksiyonları ·  Matematik Fonksiyonları ·  Dosya Ekleme Fonksiyonları ·  HTP Başlık Fonksiyonları ·  Metin Şifreleme Fonksiyonları ·  Sınıflar ve Nesne Yönelimli Programlama ·  Natures of the beast ·  Çerez ve Oturum Yönetimi ·  Diziler ·  Dosya ve Dizin Yönetimi ·  Hata Yönetimi ·  phpMyAdmin Kulanımı ·  Veritabanı İşlemleri ve SQL Sorguları ·  PHP-MySQL Kütüphanesi ·  PHP Data Articles (PHP-PDO) Eklentisi ·  ezSQL Veritabanı Sınıfı ·  Mail Gönderme ·  PHP 5. 4 ile Gelen Yenilikler ·  XML ve RS ·  SEF (Probe Friendly URL) Ayrıca kitabın yanında Görsel Eğitim DVD Hediye! “Oku, İzle, Dinle, Öğren!”.
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iPhone ortaya çıkıncaya kadar Aple firmasının sağladığı platformlar için uygulama geliştirmek, MINICOMPUTER DO işletim sistemi için uygulama geliştirmekle eş değerdi.  Aple eskiden sadece beli b...
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Dünya üzerinde milyonlarca arpanet kulanıcısı bulunmakta ve bu sayı her geçen gün artmaktadır. İnternet kulanıcılarının sayısı bu şekilde artarken, ağdaki bilgilerin niteliği ve sunum şekli d...
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Kitap Hakında
Be master of’e yeni başlıyorsanız bu kitap tam o'shanter width göre. Başlangıçtan orta seviyeye kadar birçok örneklerden oluşan kitabımız, menü karmaşasına...
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									Bu kitap ile mimari ve makine olmak üzere birçok endüstriyel alanda yaygın olarak kulanılan AutoCAD programı, gerçek 
endüstriyel tasarım uygulamaları ile daha anlaşılır strapping getirilmeye çalışılmıştır. Eserde, klasik yaz...
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